Les Loges en Provence

Location de vacances à Bédoin Mont Ventoux

L'Échappée

L'Échappée Période tarifaire	Tarif minimum	Tarif / semaine
27 mai 2017 - 23 juin 2017 7 nuitées minimum	1 290,00 €	1 290,00 €
24 juin 2017 - 30 juin 2017 7 nuitées minimum	1 490,00 €	1 490,00 €
1er juillet 2017 - 25 août 2017 7 nuitées minimum	1 790,00 €	1 790,00 €
26 août 2017 – 1er septembre 2017 7 nuitées minimum	1 490,00 €	1 490,00 €
2 septembre 2017 - 29 septembre 2017 7 nuitées minimum	1 290,00 €	1 290,00 €
30 septembre 2017 - 25 mai 2017 7 nuitées minimum	945,00 €	945,00 €
Tarif standard 7 nuitées minimum	945,00 €	945,00 €

Suppléments sur le tarif de location :

• Frais de ménage : 100€

Taxe de séjour : 0,70€ par nuit et par personne.
 Ce montant sera dû au propriétaire à l'arrivée.
 Ne s'applique pas aux enfants de moins de 18 ans.

Linge de maison : 15€ / personne
Caution à régler à l'arrivée : 1000€

Conditions de réservations :

- Les réservations annulées au moins 30 jours avant le début du séjour pourront être remboursées à hauteur de 50%.
- Les réservations annulées au moins 60 jours avant le début du séjour pourront être remboursées à hauteur de 100%.